



JACEK FIGUŁA WICEPRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ

Magister Inżynier Wyższej Szkoły Nowych Technik Informatyczno-Komunikacyjnych w Poznaniu, Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania w Krakowie (Master of Business Administration) oraz Thames Valley University w Londynie (Master of Business Administration). Posiada bogate doświadczenie zawodowe w branży teleinformatycznej wynikające z zajmowanych stanowisk w polskich i międzynarodowych przedsiębiorstwach. W latach 1998 – 2009 pełnił funkcję Dyrektora Sprzedaży, a następnie zarządzał polskim oddziałem firmy Nortel, odpowiadał za sprzedaż w UPC Polska a następnie w latach 2010 – 2017 pełnił funkcję Szefa Sprzedaży w Cisco Systems Polska. Od stycznia 2017 roku na stanowisku Chief Commercial Officer, Executive Director w Billon Group Ltd.

- ◆ **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta sama nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.**

Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

- ◆ **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem**

✓ 10.2015 - obecnie Billon Group Ltd – współwłaściciel

✓ 04.2017 - obecnie Billon Solution Sp. z o.o. – członek rady nadzorczej

✓ 02.2017 - obecnie Safe Kiddo Sp. z o.o. – współwłaściciel

✓ 08.2018 - obecnie Safe Kiddo Sp z o.o. Spółka Komandytowa – współwłaściciel

✓ 04.2013 – obecnie MGMV Sp. z o.o. – współwłaściciel

✓ 01.2017 – obecnie Wisenet Sp. z o.o. – udziałowiec

- ◆ **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- ◆ **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- ◆ **Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

- ◆ **Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.